关于做好2012年高校教师岗前培训工作的通  知

各部门、单位：

接省高校师资培训中心通知，结合本院实际，拟定于今年九月举办二○一二年度高校教师岗前培训，为保证培训工作的顺利进行，特通知如下：

一、培训对象

1、新入职我院未获得高校教师资格证的专职教师；

2、一直在我院任教未取得高校教师资格证的教师。

二、培训内容

1、《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等教育法规》、《高等学校教师职业道德修养》、《高校教师教育教学技能》等五门课程，培训后须参加全省统考。

2、全日制统招本科师范专业教师，在校期间完成《教育学》、《心理学》、《教学实习》课程者，可免修《高等教育学》、《高等教育心理学》,学习成绩、教学实习由本人提供。

三、培训费用及教材

岗前培训统一使用湖南省教育厅重新组织编写，湖南出版社出版的《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等教育法规》、《高等学校教师职业道德修养》、《高校教师教育教学技能》五本教材。即参加岗前培训的每位学员必须购买教材，培训费与教材费统一收取。

由于根据湖南省物价局收费标准，今年每位学员培训费收费标准为340元/人，教材费145元/套（5本），培训费与教材费由培训学校代为统一收取后交湖南省高师培训中心。
四、报名时间

请各部门接到本通知后，积极组织、督促本部门员工于9月10日下午5点前到人事处报名。

五、特别说明

根据报名实际情况，若我院报名人数未达到开班要求，只能挂靠其它学校进行统一培训。培训时间、地点另行通知。

人 事 处

二○一二年九月五日